
UCHWAŁA NR XXVII/222/2012
RADY GMINY LIPIE

z dnia 22 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/162/2009 Rady Gminy Lipie z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagrodzenia za prace oraz zasady przyznawania 

nauczycielom zatrudnionym w jednostkach organizacyjnych na terenie Gminy Lipie 
dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2006 r. nr 97 poz. 674 z późn. zm.) Rada Gminy Lipie po przeprowadzeniu uzgodnień ze związkiem 
zawodowymi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/162/2009 Rady Gminy Lipie z dnia 24 kwietnia 2009. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego niektóre zasady wynagrodzenia za prace oraz zasady przyznawania nauczycielom 
zatrudnionym w jednostkach organizacyjnych na terenie Gminy Lipie dodatków do wynagrodzenia, nagród 
i dodatków socjalnych wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 5 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony nie krótszy niż 
2 miesiące i nie dłuższy niż 12 miesięcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 63B5AC39-15DB-4856-99FA-871AA03AD8C4. Podpisany




